
w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowej przyznanej 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadania 

pn. „Zakup samochodu typu mikrobus 8+1 przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich” 

w 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511,1815 i 1571) oraz Uchwały Nr 563/2012 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia procedur udzielania dotacji celowych 
i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych dotacji przez Powiat Łódzki Wschodni, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowej przyznanej na podstawie zawartej 
umowy przez Powiat Łódzki Wschodni z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadania pn. „Zakup samochodu typu mikrobus 8+1 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich” 
w 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Uchwała Nr 659/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 lutego 2020 r.



Załącznik
do Uchwały Nr 659/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 lutego 2020 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ PRZYZNANEJ Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Rodzaj zadania, na które udzielono dotacji
Dział, 

rozdział, 
§

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr umowy/aneksu/ 
porozumienia data

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY MAJĄTKOWE

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 80 000,00 80 000,00 0,00
"Zakup samochodu typu mikrobus 8+1 przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach 
inwalidzkich"

852, 85202, 
§ 6260

80 000,00 WRR/000139/05/D 
z dnia 12/07/2019

80 000,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 80 000.00 80 000.00 0.00


